UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Hilaria, siue Evphronae
Pantheae**

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1422

LXVI. Ad Aldum Manutium, Pauli F.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12386

Ad Theodoricum Hessum

Ioann. F.

*Qui captat, quod non capiat: frustra ille labo.
Ac se cum probro decipit ipse suo.
Te committe Deo: quod non capis, HESSE,*

(mitti)

*Scire quod hoc nequeas, sit tibi scire satis.
Sobria nam virtus placet, et sapientia: qui fin
Omnia (crede mihi) scit nihil ille sibi.*

LXV.

Michaëli VVirtho IC.

*Pransus non audiē, cœnabis suauius inde:
Obsonat ille cœnam,
Qui satur esse potest, obsonia magna ciborum
Fames et sitis, laborque.*

LXVI.

Ad Aldum Manutium,

Pauli F.

*Quos fortuna fonet, fauet his minūs: ipsa beati
Quos priūs, hos miseros iam magis, ALDE*

(faci)

LXVII.

Ad Hartmannū Hartman-

ni Eppingenum Conf. Elect. Pal.

Consilium si vis? sapientes consule noctes:

Consilium dat nox prouida saepe bonum

No